
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 01:52

Link do produktu: https://www.fregadero.pl/evan-146-xl-graniteq-zlewozmywak-z-syfonem-push-2-open-1-komorowy-
zo-1000x500x210-kom-420x480-black-diamond-elementy-miedziane-p-15074.html

  
EVAN 146 XL GraniteQ zlewozmywak z
syfonem Push 2 Open 1-komorowy z/o
(1000x500x210; kom. 420x480) black
diamond / elementy miedziane

Cena brutto 1 359,00 zł

Cena netto 1 104,88 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy 5763

Kod EAN 5904310997645

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
Materiał GraniteQ stworzony jest z drobnych cząsteczek granitu (75-80%) połączonych ze sobą za pomocą wysokiej jakości
spoiwa (20-25%), dzięki czemu zlewozmywak charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością i odpornością. Zastosowanie
bardzo drobnych cząsteczek granitu minimalizuje przestrzeń wypełnioną spoiwem, dzięki czemu udało się uzyskać
zlewozmywak jedwabiście gładki i delikatny w dotyku, co również ma ogromne znaczenie podczas czyszczenia i konserwacji,
ale przede wszystkim dla higieny i zachowania czystości. GraniteQ to nowoczesny materiał w opalizujących kolorach
uzyskanych dzięki domieszce metalicznych drobinek. Nawet najbardziej wymagający użytkownicy będą usatysfakcjonowani
gdy światło z oświetlenia umieszczonego nad blatem sprawi, iż kuchnia zabłyszczy delikatnym połyskiem swojej nowej
biżuterii: zlewozmywaka marki Quadron. Efekt ten zostanie spotęgowany dzięki dodaniu baterii, odpływu i przelewu
wykonanych ze stali szlachetnej SteelQ . EVAN GraniteQ to kolekcja skierowana do wymagających użytkowników. Z uwagi na
rozmiar komory, oraz wielkość zlewozmywaka, dysponujemy wystarczającym zakresem strefy roboczej, również na
powierzchni ociekowej. Nowoczesne wzornictwo oraz kolorystyka zarówno samego produktu, jak i elementów uzupełniających,
przypadnie do gustu nawet najbardziej pryncypialnym klientom. Cechy zlewozmywaka: Zlewozmywak wykonany z GraniteQ
gwarantuje najwyższą higieniczność i trwałość . Nowoczesne wzornictwo – dostosowane do aktualnych trendów. GraniteQ –
zapewnia dużą twardość, trwałość i higieniczność powierzchni Rozetka przelewu również wykonana jest ze stali szlachetnej
SteelQ w kolorze dopasowanym do koloru pozostałych elementów co jeszcze bardziej podkreśla jego urodę. Głębokie i
pojemne komory zlewozmywaków Quadron to ich cecha wyróżniająca, która zapewnia duży komfort użytkowania.
Zlewozmywak wyposażony jest w odpływ Push-2-Open 3 1/2" z syfonem ze stali szlachetnej SteelQ w kolorze dopasowanym
do pozostałych elementów co nadaje produktowi elegancki wygląd oraz w syfon z możliwością podłączenia zmywarki lub
pralki
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